
NMA
0 NACj

o

DECANO
1

•Er

FACUIISLTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

tilmitfiemidadeÑacionalde/~
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -Faz (0387)425-5449

Republica Argentina
------

Salta, 05 de agosto de 2010.

Exptes. Nos.: 8582/06 — 8298/08 —
8266/07 - 8.350/09 y 8321/10.

RESD-EXA. N°: 342/2010.

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se solicita la renovación de las Autoridades
Departamentales y de distintas Comisiones de esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que, oportunamente, se recordó a los Departamentos Docentes sobre dicho vencimiento, el que
operó el pasado 31/07/10;

Que al no contarse, con la totalidad de los nuevos integrantes de las diferentes comisiones, se
hace necesario prorrogar las designaciones, hasta tanto se emita resolución en tal sentido;

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar, a partir del 31 de julio del cte. año y hasta tanto se emita el instrumento legal
pertinente, las designaciones de los miembros integrantes de las distintas comisiones que se menciona
seguidamente y según resolución de designación que se detalla:

Carreras (RESD-EXA N° 358/0; RESD-EXA N° 405/09 Y RESCD-EXA N° 238/10 y 266/10)
Biblioteca RESD-EXA N° 358/09)
Becas, Subsidios y Ayudas Económicas para Perfeccionamiento Académico (RESD-EXA N° 358/09)
Editorial (RESD-EXA N° 358/09)
Comisión de Trabajo Final de Bromatologla (RESD-EXA N° 079/09
Seminarios de: Computación y de Sistemas (RESD-EXA N° 358/09)
Comisión de Higiene y Seguridad Laboral (RESD-EXA 139/2010)
Comisión de Compras de Material Bibliográfico (RES. C. D. N° 536/07)
Comisión Permanente de Ingreso (RESCD-EXA: 419/2009)

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dirección de Alumnos, los Directores de los Departamentos
Docentes, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. N° 093/02. Cumplido. RESERVESE.


	Page 1

